
UCHWAŁA NR LXXIX/1198/V/2010 

RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 12 października 2010r. 

 

 

 

w sprawie skargi  

 

 

Na podstawie art. 229 pkt 3, art. 231 oraz art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U z 2000 r. Nr 98, poz. 1071, z 2001 r. Nr 49, 

poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, 

poz.1188, Nr 170, poz. 1660, z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 78, 

poz. 682, Nr 181, poz. 1524, z 2008 r., Nr 229, poz. 1539, z 2009 r. Nr 195, poz. 1501, Nr 

216, poz. 1676, z 2010 r. Nr 40, poz. 230) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rada Miasta Poznania uznaje skargę pana  w zakresie zarządzania 

nieruchomością położoną przy ul.   w Poznaniu, w części dotyczącej zaniedbań 

Zarządu Komunalnych Zasobów Lokalowych w Poznaniu polegających na dopuszczeniu do 

zniszczenia podwórza przez właściciela nieruchomości sąsiedniej z powodu prowadzonych na 

jego posesji inwestycji oraz zaniechaniu dochodzenia z tego tytułu przywrócenia stanu 

poprzedniego lub odszkodowania za zasadną, a w pozostałej części za bezzasadną. 

 

§ 2 

 

Rada Miasta Poznania wskazuje, że organem właściwym: 

1) w przypadku zgłoszonych przez skarżącego rzekomych przestępstw, w zakresie 

strzeżenia praworządności oraz czuwania nad ściganiem przestępstw zgodnie z art. 

2 ustawy z dnia 20 czerwca 1985 r. o prokuraturze (D. U. z 2008 r. Nr 7 poz. 39 

z późn. zm.) jest prokuratura, a procedurę w zakresie ścigania przestępstw reguluje 



ustawa z dnia  r. Kodeks postępowania karnego (Dz. U. Nr 89, poz. 

555 z póź. zm.); 

2) w zakresie rozpoznawania spraw cywilnych, w tym przypadku sprawy dotyczącej 

wysokości czynszu, spraw z zakresu odszkodowań z tytułu urazów doznanych 

z powodu wypadków mających miejsce na nieruchomości oraz roszczeń wynikających 

z umowy najmu zgodnie z art. 2 § 1 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks 

postępowania cywilnego (Dz. U. Nr 43, poz. 296 z późn. zm.) są sądy powszechne; 

3) w zakresie skargi na Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego dla Miasta 

Poznania zgodnie z art. 83 ust. 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. 

U. z 2006 r. Nr 156, poz. 1118 z późn. zm.) jest Wielkopolski Wojewódzki Inspektor 

Nadzoru Budowlanego w Poznaniu jako organ wyższego stopnia. 

 

§ 3 

 

Przyczyny rozstrzygnięcia skargi zostały wskazane w uzasadnieniu do uchwały, stanowiącym 

jej integralną część. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Poznania 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Poznania 

(-) Grzegorz Ganowicz 

 


